Директору МАОУ «Татарская гимназия № 84»

городского округа город Уфа

 Республики Башкортостан

Р.Р. Идрисову

от _________________________________

_________________________________

(ФИО родителя (законного представителя) полностью)

Адрес регистрации ребенка

___________________________________

Адрес места жительства ребенка, его

 родителей (законных представителей)

___________________________________

Контактные телефоны родителей

(законных представителей) ребенка     ___________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас принять моего ребенка    ______________________________________

                                 (ФИО ребенка полностью)

___________________________________________________________ в _______ класс
___________________________________________________________________________

(указать профиль)

Дата рождения  ребенка « ____» « _____________» ________ г.

Место рождения ребенка  ___________________________________________________________

Сведения о родителях:

Отец (ФИО полностью) _____________________________________________________________

Мать (ФИО полностью) _____________________________________________________________

____________
       ____________________________
          «___»________201__г.
          (подпись)                                           (расшифровка подписи)

С Федеральным законом «Об образовании в Российской Федерации» и Законом РБ «Об образовании в Республике Башкортостан», Конвенцией о правах ребенка, Уставом, лицензией на осуществление образовательной деятельности, со свидетельством о государственной аккредитации, с образовательными программами, реализуемыми МАОУ «Татарская гимназия № 84», правами и обязанностями обучающихся и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, ознакомлен (а).

______________
         ____________________________
«___»________201__г.
          (подпись)                                           (расшифровка подписи)
Даю согласие на использование, обработку и передачу третьей стороне (военным комиссариатам, медицинским, социальным, правоохранительным, вышестоящим и другим учреждения) по официальному запросу (требованию) персональных данных родителей (законных представителей) и ребенка, для учета детей, подлежащих обучению, воинского учета, проведения итоговых аттестаций, участия в олимпиадах, конкурсах, соревнованиях и др., а также для введения в электронную базу данных, ведения электронного документооборота (эл. дневник, эл. журнал и т.д.), а также на привлечение моего ребёнка к общественно-полезному труду.
Не возражаю против размещения на сайте гимназии фамилии, имени, отчества ребенка, фото и видеоматериалов с его участием.
______________
       ____________________________                   «___»________201__г.
       (подпись)                                              (расшифровка подписи)
         К заявлению прилагаю:
1. Личное дело обучающегося (в случае прибытия в течение учебного года);
2. Аттестат об основном общем образовании;
3. Паспорт (Свидетельство о рождении), (ксерокопия);
______________               ____________________________                  «___»________201__г.

       (подпись)                                           (расшифровка подписи)